DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/07/2025 | Edição: 132 | Seção: 3 | Página: 220

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Contabilidade de Goiás

EDITAL DE INTIMAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO DE COMUNICAÇÃO DE PENA

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE GOIAS, no uso de suas atribuições legais,

INTIMA: Profissional: CARLOS CESAR DE SOUZA, CRC: GO-023082/O, Processo: 2023/900106; Empresa:

GOMES ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, CPF/CNPJ: 46.220.917/0001-00, Processo:

2024/900038; Profissional: OZIEL DE SOUZA GOMES, CRC: DF-027442/O, Processo: 2024/900039;

Profissional: REGIS CARLO SANTOS, CRC: GO-019387/O, Processo: 2024/900108; Empresa: CONCEITOS

ASSESSORIA CONTABIL EIRELI, CPF/CNPJ: 24.126.405/0001-39, Processo: 2024/900173; Profissional:

FERNANDO MARIANO DA SILVA, CRC: GO-016485/O, Processo: 2024/900174; Pessoa não habilitada:

RAFAEL DE OLIVEIRA, CPF/CNPJ: 998.XXX.XXX-20, Processo: 2024/900206; Pessoa não habilitada:

ELIANA KIYOMI ADATI SENJU, CPF/CNPJ: 001.XXX.XXX-59, Processo: 2024/900217;. Que se encontram

em local incerto e não sabido, ou os seus respectivos representantes legais (mediante procuração),

conforme estabelece o artigo 3°, inciso III da Resolução CFC n° 1.603/2020, para que no prazo de 05

(cinco) dias a contar desta publicação, compareçam à sede deste Conselho localizado na rua 107, n° 151 -

setor Sul na cidade de Goiânia - GO, ou contatem o Departamento de Fiscalização, através do e-mail

fiscalizacao@crcgo.org.br, para tomar ciência da decisão proferida.

SUCENA HUMMEL

Presidente

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

16/07/2025, 09:41 EDITAL DE INTIMAÇÃO - EDITAL DE INTIMAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-intimacao-642478273 1/1